

**Autoglasmanden A/S**

**Milbakvej 63**

**9381 Sulsted**

**CVR-nr. 29 61 67 79**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/03 2020

---

Erik Asbjørn Krage  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Autoglasmanden A/S  
Milbakvej 63  
9381 Sulsted

CVR-nr.: 29 61 67 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aalborg

### Bestyrelse

Erik Asbjørn Krage, formand  
Jan Christian Ludvigsen  
Birgit Christensen

### Direktion

Jan Christian Ludvigsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, reparation og montage af autoruder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 144.764, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 794.712.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er som øvrige erhvervsdrivende i Danmark, påvirket af det internationale udbrud af coronavirusen COVID-19. Selskabet har på nuværende tidspunkt dog stadig haft stabil aktivitet, hvor der løbende foretages de nødvendige forholdsregler. Det er dog endnu usikkert hvilke følger den internationale pandemi vil medføre for selskabet.

Det er dog selskabets opfattelse at de efterfølgende begivenheder, ikke væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            |             | <b>270.264</b>     | <b>194.448</b>     |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver |             | (80.114)           | (51.447)           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              |             | <b>190.150</b>     | <b>143.001</b>     |
| Finansielle omkostninger                            |             | (3.927)            | 0                  |
| <b>Resultat før skat</b>                            |             | <b>186.223</b>     | <b>143.001</b>     |
| Skat af årets resultat                              | 1           | (41.459)           | (31.667)           |
| <b>Årets resultat</b>                               |             | <b>144.764</b>     | <b>111.334</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>              |             |                    |                    |
| Foreslået udbytte                                   |             | 150.000            | 0                  |
| Overført resultat                                   |             | (5.236)            | 111.334            |
|   |             | <b>144.764</b>     | <b>111.334</b>     |

**Balance pr. 31. december 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Software                                     |             | 326.901            | 243.951            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>326.901</b>     | <b>243.951</b>     |
| Deposita                                     |             | 8.750              | 8.750              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>8.750</b>       | <b>8.750</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>335.651</b>     | <b>252.701</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.515.646          | 1.163.348          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.777              | 6.375              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 80.000             | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>1.597.423</b>   | <b>1.169.723</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>948.404</b>     | <b>870.271</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>2.545.827</b>   | <b>2.039.994</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>2.881.478</b>   | <b>2.292.695</b>   |

**Balance pr. 31. december 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.      | <u>2018</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat                        |             | 144.712                 | 149.949                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 150.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>794.712</u></b>   | <b><u>649.949</u></b>   |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 71.918                  | 53.669                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>71.918</u></b>    | <b><u>53.669</u></b>    |
| Deposita                                 |             | 80.000                  | 0                       |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 2           | <b><u>80.000</u></b>    | <b><u>0</u></b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 1.074.437               | 788.382                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 680.608                 | 767.138                 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | 23.210                  | 4.598                   |
| Anden gæld                               |             | 77.593                  | 28.959                  |
| Periodeafgrænsningsposter                |             | 79.000                  | 0                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.934.848</u></b> | <b><u>1.589.077</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>2.014.848</u></b> | <b><u>1.589.077</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>2.881.478</u></b> | <b><u>2.292.695</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 3           |                         |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 500.000                         | 149.948                      | 0  | 649.948               |
| Årets resultat                       | <u>0</u>                        | <u>(5.236)</u>               | <u>150.000</u>   | <u>144.764</u>        |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b><u>500.000</u></b>           | <b><u>144.712</u></b>        | <b><u>150.000</u></b>                                  | <b><u>794.712</u></b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2019</b>   | <b>2018</b>   |
|---|---------------|---------------|
|   | kr.           | kr.           |
| <b>1 Skat af årets resultat</b>         |               |               |
| Årets aktuelle skat                     | 23.210        | 4.598         |
| Årets udskudte skat                     | 18.249        | 33.444        |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | 0             | (6.375)       |
|   | <b>41.459</b> | <b>31.667</b> |

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

|          | Gæld<br>1. januar 2019 | Gæld<br>31. december<br>2019 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|----------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Deposita | 0                      | 80.000                       | 0                  | 0                      |
|          | <b>0</b>               | <b>80.000</b>                | <b>0</b>           | <b>0</b>               |

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.